Nº: 1600

GOMEZ SORIANO, Agustín

TERUEL

1725 Marzo - Diciembre

Fol. 1 - 18

Sin enc. - Tam. cuarto

B. E.

Notario Apostólico

Procurador
especial
de la Real
Cámara de
S. M.

Die Decima de Mayo
de 1725. en la Real
Cámara de S. M.

Codum die et loco quod clamato convocato
et legitime convocato Capitulo Vicarij et bene
finitorum Parrochialis Ecclesie oppiduli de
las Teruleas diocesis mandatorum hinc inde
gustoni Aquilar Presbyteri et Vicarij perpe-
tuis predite Ecclesie de las Teruleas et mediantes con-
vocatione facta per Antonium Nabarro Sacro
tam predite Ecclesie quicorumque Notario et
testibus infrascriptis fecit declarationem se demum
ndato predite Vicarij et personam Campana
et ad horam et locum presentem omnes Bene-
finitos predite Ecclesie ad capitulum et moris
est convocasse in quo Capitulo Invenientes
et fuerunt presentes, dñus Raimundo Regus
ñus Aquilar Presbyterus et Vicarij dñi Eccl-
ie et Raimond Domencas ferrel Sebastianus
Perez Joannes Antonius Ybarra Josephus et
San Josephus Conyos Josephus Villag et Jose-
phus Jude Presbyteri et Beneficiarij predite

clerie quoniam forma capitulari capitulo facien-
do representando celebrando et de se presen-
tis probabentibus et omnes unanimitate consensu
absque reprobatione aliorum Procuratorum
ad hoc Capitulo constitutorum dixerunt quod
atque et considerato quod licentatus Joannes
Galus Presbyter multiplicis retro perchedisset
perpetuum simplex Beneficium ecclesie capite
de Dure Paronatus fycorum Institutum et funda-
tum in dicta parrochia ecclesie s^{te} de Celadog et
subreprobatione Sanctissimi nominis Jesu per
quodam Petrum Nabarro et Alanam Bellido con-
tugum; et atque dicitur quod anno a Nat-
ivitate Domini dⁿⁱ Jesu Christi Millesimo sep-
tingentesimo decimo sexto die vero vigesima
quarta mensis Septembris predicti anni vel
alio veniori anno mense ac die dicta licentia-
tus Joannes Galus predictum Beneficium quod
tunc obtinebat in manibus Sanctissimi in Chris-
to Patris et Domini nostri Clementis Divina Pro-
videntia Pape Indecimo sponte pure ac libere
resignasset et per admissionem dicti libere ac pu-
re resignationis ad hoc Sanctissimo Domino No-
stro Pape Clemente Undecimo factam illi quo

2
apud sedem eandem vacabunt predictum
Beneficium; et atque similiter quod licen-
tatus Joannes Galus Presbyter eam dicitur
Lentis Oratoris sub diebus aleganz narrari
bis et in eadem anno mense ac die senalis cen-
ori supplicationem Sanctissimo Domino nostro
Pape Clemente Indecimo emisit quatenus de
predicto Beneficio apud sedem Apostolicam la-
tensum pro sua licentia sibi prohibere
dignaretur et quod dicitur Sanctissimo Domi-
no nostro et mediantibus nulla expedita supra-
dicto anno ac die senalis vero mandavit fieri
li Illustrissimo Domini Episcopi Ferrulensis qua-
tenus si illi constiterit de aleganz et narrari pro-
prie dicitur licentia Joannis Galus Presbyteri
eandem Joannis Archidiaconi Apostolica predicti
Beneficium conferat in illiusque Corpora-
lem possessionem inducat ac defendat; et atque
similiter quod gratia de predicto Beneficio a
Sanctissimo Domino nostro d^{no} licentia Joanne
Galus et que ad presens eadem non habuit que
dicitur licentia Joannis Galus ad eam non ve-
rificabitur narrata coram officiali Illustrissimo
Domini Episcopi Ferrulensis; et atque similiter
quod non observant licentia resignatione predicti

Beneficij aduerso licentia Joannis Galue in ma-
 nibus Sanctissimi facta et admittit et quod eo
 ipso abdicabit a se omne ius et illi quo ad que in sta-
 tus de iure esse Beneficiarius et Beneficium
 Continens instanciarum nihilominus et
 eius licentia Joannes Galue absque ulla ca-
 usa huius cessatione et sub fectio colore et pretes-
 tu quod erat Beneficiarius predicti Beneficij ex
 quo resignatio ab ipso facta non erat pura et libera
 sed conditionalis et ignorando Ceterum Beneficij
 qualitatem et formam predicti resignationis
 et sub bona fide quod non abdicabit ad se Bene-
 ficium nec fecit licentia resignationem de eoin-
 manibus Sanctissimi et cum hoc fectio et dolo
 pretesu adie predicti resignationis usque ad pre-
 sens fuit aduersus in ecclesia tanquam Benefi-
 carius predicti Beneficij et ut talis vocem haurit
 in capitulo omnesque redditus et prebendas predi-
 cti Beneficij et distributiones cotidianas quibus
 in iure ac iudicio ut Ceterum Beneficij parte
et atente similiter quod pariter ab hinc
 diebus ad nostram notitiam diuenient quod
 dicitur licentia Joannes Galue non erat Bene-
 ficarius predicti Beneficij ex quo libere pure et spon-

tanee in manibus Sanctissimi resignabit
 illud et quod in iure dolo et fraude et non
 minus redditus ac distributiones cotidianas percipit
et atente similiter quod dicitur licentia Jo-
 annes Galue ad hoc non remaneat conuen-
 entis de suo dolo et fraude et deinceps a percipio-
 ne distributionum cotidianarum et fructuum
 et reddituum predicti Beneficij et tunc apud
 se Bullam resignationis libere predicti Benefi-
 cij et gratia de eo facta a Sanctissimo Domino
 nostro in sanctorum dicitur licentia Joannis Ga-
 lue et quibus quibus parte separatum
 Capituli ecclesie parochialis sancti Blasii et
 introducta et pendens coram officiali et vica-
 rio Generali Illustrissimi Domini Episcopi
 deulensis ab hoc ut compellat dicitur licentia
 tus Joannes Galue ad exhibitionem Bullae
 libere resignationis dicitur Beneficij et gra-
 tia de eo facta a Sanctissimo Domino nostro
 dicitur licentia Joannis Galue et pariter ad
 restitutionem omnium fructuum et reddituum
 unum predicti Beneficij ac distributionum co-
 tidianarum quas percipit a tempore prefate
 resignationis usque ad presens, et tamen de-
 spiciantur quod dicitur licentia Joannes
 Galue licentia dignis et dilacionibus se an-

subit ad reservationem et exhibitionem predictae Bullae
 libere reservationis et similiter reservationem de
 totum fructuum reddituum ac distributionum co-
 ncedendarum; quae propter sponte et electa Curia
 facta constituit et solenniter ordinat eius Curiam
 nuntium et Procuratorem libere et genera-
 lem actionem specialem et quicquid melius di-
 cipi fieri et esse potest, ita quod specialitas generali-
 tati non deroget nec contra Michaelen Mo-
 utalarum in Curia Romana residentem abun-
 tem tanquam presentem specialiter et expresse
 ad hoc in parte dicti Capituli et Parochialis
 loci de Feladde comparere coram Sanctissimo Do-
 mino Nostro Papa Benedicto Decimo tertio vel eum
 existens Cardinali Datario Cancillario vel Vice Can-
 celario et alium ubi et quorumquo opus fuerit et pe-
 tat et supplicet et ubi dabitur etiam duxerit ad
 Bullae reservationis libere predictae Beneficij factae a
 dicto licentiate Joanne Galue Presbyterum et gratia
 de eodem Beneficio a Sanctissimo Domino Nostro factae
 in favorem dicti licentiae Joanne Galue etiam duxerit
 byberij et pariter ut supplicet et petat quod mediant
 bus licentiae Joanne Galue et pariter Joanne Galue
 dicti Capituli et pariter Joanne Galue ad hoc ut restituat pro
 fructibus et redditibus predicti Beneficij et pariter omnes
 distributiones et redditus quas in re ac in dote proce-
 dit atempore prefate libere reservationis dicti Beneficij

et quae ad presentem et generaliter ad omnes et
 quaequunque lites, causas, questiones, et defensiones
 civiles et criminales, meras et mixtas, de iudicialibus
 et profanas, quae hanc et hanc est cum aliis
 quo specialiter in Curia quocumque iudice tam
 clericali quam seculari, Auditori vel delegato
 ordinario vel subdelegato super quibuscumque
 rebus, et negotiis ipsius Capituli, Consistorii, et
 ad omnia et singula negotia tractanda et gere-
 nda, et ad omnia et singula facienda quae
 capredita vel aliquid predictorum vel etiam
 quaequunque alia que dicto Procuratore vide-
 buntur et hanc et que per quemlibet Procu-
 ratorem verum et legitimum possent ali-
 comodo procurari, dante illi plenam et liberam
 potestatem et administrationem omnium bona-
 rum duorum a generali et specialia manda-
 tum predicta omnia et singula faciendi su-
 per praemissis, et facultatem unam vel plu-
 res Procuratores tan ad specialia quam ge-
 neralia liti ipsius subornandi cum eadem
 ampla facultate et potestate dicto Procura-
 tori concessa et attributa et promissa hanc et
 ratum validum et firmum quicquid

ad hoc Procuratore vel ab ipso substituto vel
benedicere fuerit factum getum et procuratum
cillud non reuocare. Et loquendum tempore sub
obligatione personarum nostrarum ac bonorum
et reddituum predicti Capituli fiat lerge
atque ex quibus etc

① Licentiaris franciscus Mege Presbyter et Doc
tor Petrus Iosephus fonbuena Medicus hant
tonbus loci de Cillada

ego Licenciatus Agustinus Aguilas vicarius
iudicis nomine et in nomine dicti capi
tuli a vobis supradictis

ego Licenciatus franciscus Mege sum testis
supradicti

ego Doctor Petrus Iosephus fonbuena sum sup
radictorum testis.

Acto quod in supradictis actibus constat ex nome
ndato et legitimo sui quemlibet

Agustinus Gomez et Soriano
Notarius Apostolicus

Procura } Die Decima Septima mensis
Aprilis anno a Nati Dni MDC.
CXXII Jurely etc

Eodem die et loco quego misit Iuan
Antonio Galvez Presbytero y Bene
ficiado en la Iglesia Parrochial
de San Pedro de Cillada y de presente
allado en la Ciudad de Teruel
de grado etc no reuocando etc
Constituo etc en Procurador
afanores alus Antonio fernan
dez Alguazil de corona residente
en dicha Ciudad de Teruel absente
etc para que pueda recibis
y cobrar de Iuan y baner Santa
Cruz vecino de San Pedro de Torre
la Carrel la fundad de veinte
y tres libras y setenta y cinco

Procedientes de las pensiones de los
Censales de la Capellania de Doña
Angelana y batida Santa Cruz
y de Francisco y Juan Santa Cruz
vecino del lugar de Torramocha
la cantidad de dos libras y seis sueldos
salvo justa cuenta la un y otra
cantidad procedente en ninguno
de los dos libras y seis sueldos de pen-
siones de censales de dicha Capellania
las cuales cantidades que respecti-
vamente deuen los dichos son para
pagar la celebracion de missas
que se han celebrado por dicha Capel-
lania de orden de su Illustrissi-
ma y de lo que asy recibiere glo-
brare pueda otorgar y otorgue apo-
casatta para en seguridad